414/2025 da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 21/2025 (GMS 983/2025) - Processo nº 

23.656.749-4, que tem como objeto a Aquisição de material de consumo para a 

Clínica de Odontologia do Campus de Jacarezinho, no valor total de R$ 

30.512,72 (trinta mil, quinhentos e doze reais e setenta e dois centavos), em 

favor das empresas: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 

LTDA, CNPJ 10.633.441/0001-84 (Lote 01 - R$ 1.957,34; Lote 10 - R$ 3.980,75); 

MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 

LTDA, CNPJ 43.352.606/0001-07 (Lote 02 - R$ 1.474,80;